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Vt perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori

Ammatillisella tukihenkilötoiminnalla tarkoitetaan lapsen tai nuoren kanssa
teh tä vää ammatillista tukityötä, kuten keskusteluapua sekä yhdessä te ke-
mis tä ja toimimista. Työskentelyn keskiössä ovat muun muassa luot ta muk-
sel li sen vuorovaikutussuhteen luominen ja arjen taitoihin opastaminen.
Työs ken te ly on tavoitteellista ja suunnitelmallista.

Vuonna 2018 Naantalin lapsiperheiden sosiaalityö myönsi ammatillisen tu-
ki hen ki lön palveluja lastensuojelun avohuollon tukitoimena 14 lapselle tai
nuo rel le ja sosiaalihuoltolain mukaisena tukitoimena 25 lapselle tai nuo rel-
le. Yhteensä ammatillisen tukihenkilön palveluja ostettiin vuonna 2018 noin
170 000 eurolla. Tukihenkilön palveluja ostettiin useilta eri pal ve lun tuot ta jil-
ta. Vuodelle 2019 tukihenkilötoiminnan palveluiden ostoon on arvioitu sa ma
summa kuin vuonna 2018.

Tukihenkilötoiminnan järjestäminen kunnan omana toimintana on järkevää
kus tan nus ten hillitsemiseksi ja riittävän henkilöstöresurssin turvaamiseksi.
Ko ko ai kai ses sa työsuhteessa tukihenkilö voi toimia yhtäaikaisesti noin
kym me nen nuoren tukihenkilönä, minkä lisäksi tukihenkilö osallistuu jous-
ta vas ti perheohjaukseen osana perhetyön tiimiä. Omana palveluna to teu-
tet tu tukihenkilötyö on ostopalvelua joustavampi ja tukihenkilön työskentely
on mahdollista ottaa jouhevasti esimerkiksi osaksi perhekuntoutusta. 

Vt. perhepalvelujen päällikkö on kartoittanut lapsiperheiden sosiaalityön so-
si aa li työn te ki jöil tä, kuinka moni nykyisistä/alkavista tukihenkilön os to pal ve-
luis ta olisi lapsen edun mukaista kevään/kesän 2019 aikana siirtää to teu-
tet ta vak si omana työnä. Kartoituksen tuloksena on todettu, että siir to ja/aloi-
tuk sia on mahdollista ja lapsen edun mukaista tehdä enemmän kuin kym-
me nen, eli käytännössä niin paljon kuin tukihenkilön on mahdollista ot taa
asiakkaakseen.  

Tukihenkilön palkkaaminen rahoitettaisiin siten, että lapsiperheiden so si aa-
li työn tukihenkilötoimintaan varatuista määrärahoista siirretään hen ki lös tö-
ku lui hin 28 000 euroa perhetyön alle. Ammatillisen tu ki hen ki lön/per he oh-
jaa jan vuosittaiset työnantajan palkkakulut ovat noin 40 000 euroa.

Vt. perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori selosti asiaa kokouksessa.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että



1.lapsiperheiden sosiaalityön avohuollon vuoden 2019 os to-
pal ve lu mää rä ra hois ta (330230) siirretään 14 000 euroa ja so-
si aa li huol to lain mukaisista palveluista (330180) 14 000 euroa
hen ki lös tö ku lui hin kustannuspaikalle perhetyö, oma (330226),
yhteensä 28 000 euroa
2.esitetään KH:lle, että siirtomäärärahoilla voidaan palkata
mää rä ai kai nen avohuollon tukihenkilö lapsiperheiden per he-
työ hön ajalle 1.5.- 31.12.2019
3.määrärahasiirto tehdään,kun tehtävään soveltuva henkilö
on rekrytoitu
4.järjestelyn jatkosta päätetään vuoden 2019 ta lous ar vio val-
mis te lun yhteydessä

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


